
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ  CẨM CHÂU 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

    Số:      /QĐ- UBND 
 

Cẩm Châu, ngày       tháng 02  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn ban chỉ đạo phát triển sản xuất cây Gai năm 2022 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM CHÂU 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số: 77/2015; 

Căn cứ kế hoạch số: 13/KH – UBND của UBND huyện Cẩm Thủy ngày 

24/01/2021 về kế hoạch trồng mới cây Gai xanh nguyên liệu năm 2022. 

Xét đề nghị của cán bộ địa chính nông nghiệp, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Kiện toàn ban chỉ đạo phát triển sản xuất cây gai năm 2022gồm 

những (ông, bà), có tên sau đây: 

1. Ông Phạm Hải Lăng - CT. UBND xã Trưởng ban 

2. Ông Lê Ngọc Hải - PCT. UBND xã Phó ban 

3.  Ông Phạm Phi Khanh - PCT. UBND xã Phó ban 

3. Ông Hà Văn Hiền - CHT BCHQS xã Thành Viên 

4. Ông Cao Văn Tuyên - Trưởng CA xã Thành Viên 

5. Ông Triệu Văn Thắng - Công chức tư pháp Thành Viên 

6.  Ông Hà Minh Công - Công chức tư pháp Thành Viên 

7.  Bà Hoàng Thị Thương - Công chức VH xã Thành Viên 

8.  Bà Phạm Thị Liên - Công chức VP- TK Thành Viên 

9. Ông Nguyễn Văn Tập - Công chức ĐC - XD Thành Viên 

10 Bà Thang Thị Hà - Công chức ĐC - NN Thành Viên 

11. Ông Hoàng Văn Thành - Kế toán xã Thành Viên 

12. Bà Trương Thị Quế - Công chức VHXH Thành viên 

13.  Ông Bùi Ngọc Tuấn - Gám đốc- HTX Thành Viên 

14.  Ông Phạm Minh Tuấn - CB khuyến nông Thành viên 

 



Và 05 ông trưởng thôn; 

          Mời các đồng chí thường trực Đảng ủy, trưởng các ngành đoàn thể tham gia 

chỉ đạo phát triển cây gai xanh 2021- 2022. 

1 Ông Đỗ Ngọc Bình - Phó Bí thư TT Thành Viên 

2 Ông Hà Hoàng Chung - PCT. HĐND Thành viên 

3 Bà Bùi Thị Lương - CT. MTTQ xã Thành Viên 

4 Ông Phạm Mai Tâm - CT. HCCB xã Thành Viên 

5 Bà Triệu Thị Tình - CT. HND xã Thành Viên 

6 Bà Phạm Thị Yến - CT. Phụ nữ xã Thành Viên 

7 Ông Phùng Văn Minh - Bí thư đoàn TN Thành Viên 

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo cơ sở xây dựng vùng quy hoạch 

và phương án phát triển sản xuất cây gai năm 2022. 

 Các thành viên ban chỉ đạo được phân công chỉ đạo các thôn trên cơ sở,vùng 

quy hoạch và kế hoạch phát triển sản xuất, khung lịch thời vụ, thường xuyên phối 

hợp với cấp ủy, ban thôn phụ trách để chỉ đạo thực hiện thắng lợi kế hoạch phát 

triển sản xuất cây gai năm 2022.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng cấp ủy chính 

quyềnvà các ông, bà có tên tại Điều 1 Quyết định, các ban ngành đoàn thể có liên 

quan, chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 
   Nơi nhận: 

- UBND huyện (B/c); 

- TTr Đảng ủy- HĐND xã (B/c); 

- Như điều 3 QĐ; 

- 05 thôn, HTX dịch vụ; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Hải Lăng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-07T01:38:44-0800


		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-08T09:32:05+0700


		2022-02-08T09:32:25+0700


		2022-02-08T09:32:56+0700




